Art. - Nr. Modell Modèle UVP VRG Gew. EAN-Code VE Bemerkung
No. d'art. PV TAR Poids Code EAN UE Remarques
Allesschneider (Motor Eco Power Motion) Trancheuses (moteur Eco Power Motion)
733.ASG50.00 Allesschneider G 50 - grau Trancheuse G 50 - gris 199.00 0.60 2.40 4001627012533 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé
733.ASG52.00 Allesschneider G 52 Twin - grau Trancheuse G 52 Twin - gris 219.00 0.60 2.40 4001627012540 1 Wellenschliffmesser + glattes Messer / 2 couteaux
733.ASS11000.00 Allesschneider SKS 110 - grau Trancheuse SKS 110 - gris 269.00 0.60 2.80 4001627012557 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé
733.ASS11001.07 Allesschneider SKS 110 - weiss Trancheuse SKS 110 - blanc 269.00 0.60 2.80 4001627012045 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé
733.ASS11022.17 Allesschneider SKS 110 Twin - schwarz Trancheuse SKS 110 Twin - noir 299.00 0.60 2.80 4001627012083 1 Wellenschliffmesser + glattes Messer / 2 couteaux
733.ASS32000.00 Allesschneider SKS 320 - grau Trancheuse SKS 320 - gris 365.00 0.60 4.00 4001627016135 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé
733.ASS32020.00 Allesschneider SKS 320 Twin - grau Trancheuse SKS 320 Twin - gris 399.00 0.60 4.00 4001627016142 1 Wellenschliffmesser + glattes Messer / 2 couteaux
733.ASUNA90.00 Mobiler Schrägschneider UNA 9 Trancheuse traverse mobile UNA 9 599.00 0.60 5.00 4001627009687 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé
733.ASUNA10.00 Mobiler Schrägschneider UNA 10 Trancheuse traverse mobile UNA 10 639.00 0.60 5.00 4001627009861 1 Wellenschliffmesser + glattes Messer / 2 couteaux
Allesschneider (Motor Eco Power Motion - Einbau) Trancheuses (moteur Eco Power Motion - installation)
733.ASUNA98.00 Einbau-Allessschneider UNA 12E/UNA98 Trancheuse encastrable UNA 12E/UNA98 659.00 0.60 4.70 4001627003975 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé
Allesschneider (Motor Kondensator) Trancheuses (moteur condensateur)
733.ASV10.00 Allesschneider Vivo V 10 Trancheuse Vivo V 10 389.00 0.60 4.70 4001627001575 1 gezahntes Messer / couteau denté
733.ASV11.00 Allesschneider Vivo V 11 Trancheuse Vivo V 11 389.00 0.60 4.70 4001627003074 1 glattes Messer / couteau lisse
733.ASV12.00 Allesschneider Vivo V 12 Trancheuse Vivo V 12 419.00 0.60 4.70 4001627011031 1 2 Messer / 2 couteaux
733.ASV20.00 Allesschneider Vivo V 20 Trancheuse Vivo V 20 449.00 2.50 7.20 4001627001582 1 gezahntes Messer / couteaux denté
733.ASV21.00 Allesschneider Vivo V 21 Trancheuse Vivo V 21 449.00 2.50 7.20 4001627003081 1 glattes Messer / couteau lisse
733.ASC11.00 Allesschneider Classic C11 Trancheuse Classic C11 389.00 2.50 6.00 4001627018924 1 glattes Messer / couteau lisse
733.ASC20.00 Allesschneider Classic C20 Trancheuse Classic C20 439.00 2.50 8.20 4001627004033 1 Wellenschliffmesser / couteau ondulé / Haus & Garten Test SEHR GUT
733.ASM93.00 Allesschneider Master M93 Trancheuse Master M93 649.00 2.50 8.70 4001627003067 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff + Messerschärfer / Haus & Garten Test SEHR GUT Testsieger
733.ASM83.00 Allesschneider Master M83 Trancheuse Master M83 779.00 2.50 8.40 4001627003043 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff + Messerschärfer / ETM Testmagazin Test SEHR GUT
733.ASM20.00 Allesschneider Master M20 Trancheuse Master M20 519.00 2.50 8.50 4001627003890 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff glatt
733.ASS50000.00 Allesschneider SKS 500 silber Trancheuse SKS 500, argent 495.00 0.60 4.80 4001627027551 1 Wellenschliffmesser, Mini-Slice-Aufsatz/lame ondulée, support Mini-Slice
733.ASS50020.00 Allesschneider KSS 500 silber, TWIN Trancheuse SKS 500, argent, TWIN 549.00 0.60 4.80 4001627027568 1 2 Messer, Mini-Slice-Aufsatz / 2 couteaux, support Mini-Slice
733.ASS85010.00 Allesschneider SKS 850 grau, glatt Trancheuse SKS 850 gris, lisse 1'059.00 2.50 14.40 4001627016159 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff / couteau lisse
733.ASS90000.00 Allesschneider SKS 900, grau, glatt Trancheuse SKS 900 gris, lisse 1'129.00 2.50 10.70 4001627023065 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff Ø 190 mm / NEUHEIT / NOUVEAUTÉ
733.ASS72010.00 Allesschneider SKS 720 silber, glatt Trancheuse SKS 720 argent, lisse 959.00 2.50 7.50 4001627027667 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff glatt / NEUHEIT /NOUVEAUTÉ 2021
733.ASS72013.30 Allesschneider SKS 720 rubinrot, glatt Trancheuse SKS 720 rouge rubis, lisse 959.00 2.50 7.50 4001627027674 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff glatt / NEUHEIT /NOUVEAUTÉ 2021
733.ASS72016.00 Allesschneider SKS 720 eisenglimmergrau, glatt Trancheuse SKS 720 gris foncé "fer micasé", lisse 959.00 2.50 7.50 4001627027681 1 Vollstahlmesser mit Hohlschliff glatt / NEUHEIT /NOUVEAUTÉ 2021
Allesschneider (Handmaschine) Trancheuses (machine manuelle)
733.ASH9.00 Allesschneider Manuale H9 Trancheuse Manuale H9 235.00 0.00 3.00 4001627008451 2  Wellenschliffmesser / couteau ondulé / ETM Testmagazin Preis/Leistungssieger
Ersatzmesser (Motor Eco Power Motion) Lames de rechange (moteur Eco Power Motion)
733.1581008.00 Messer  Edelstahl, Economic, Wellenschliff Couteau ondulé, acier inoxydable Economic 49.00 - - 4001627000981 1
733.1581108.00 Messer Edelstahl, Economic, glatt Couteau lisse, acier inoxydable  Economic 49.00 - - 4001627000974 1
733.1145371.00 Messer Wellenschliff EVO / SKS Couteau ondulé EVO / SKS 65.00 - - 4001627001551 1
733.1145372.00 Messer Edelstahl EVO / SKS, glatt Couteau lisse, EVO / SKS 65.00 - - 4001627001568 1
733.1641009.00 Messer Wellenschliff Tendenza / Futura Couteau ondulé Tendenza / Futura 55.00 - - 4001627006518 1
733.1641109.00 Messer Edelstahl, Tendenza / Futura, glatt Couteau lisse, acier inoxydable Tendenza / Futura 55.00 - - 4001627006303 1
733.1145349.10 Messer Edelstahl, UNA, Wellenschliff Couteau ondulé acier inoxydable UNA 65.00 - - 4001627000424 1
733.1145350.00 Messer Edelstahl, UNA, glatt Couteau lisse acier inoxydable UNA 65.00 - - 4001627000431 1
Ersatzmesser (Motor Kondensator) Lames de rechange (moteur condensateur)
733.1145360.00 Messer Wellenschliff Edelstahl, Vivo V10/V20 Couteau ondulé acier inoxydable Vivo V10/V20 65.00 - - 4001627001223 1
733.1145361.00 Messer Edelstahl, Vivo V10/V20, glatt Couteau lisse acier inoxydable Vivo V10/V20 65.00 - - 4001627001230 1
733.1781108.00 Messer Classic, glatt Couteau lisse Classic 65.00 - - 4001627008697 1
733.1781009.00 Messer Classic, Wellenschliff Couteau ondulé Classic 65.00 - - 4001627003395 1
733.1731008.00 Messer Vollstahl, Master-Zentro-SKS850, gezahnt Couteau denté acier massif, Master-Zentro-SKS850 199.00 - - 4001627000332 1
733.1721008.00 Messer Vollstahl, Master-Zentro-SKS850, glatt Couteau lisse acier massif, Master - Zentro-SKS850 199.00 - - 4001627000301 1
733.1721009.00 Messer Hohlschliff SKS 700/720, glatt Couteau lisse acier massiv SKS 700/720 179.00 - - 4001627028398 1
733.1731009.00 Messer Hohlschliff SKS 700/720, gezahnt Couteau denté acier massiv SKS 700/720 179.00 - - 4001627028404 1
733.1921401.00 Messer Vollstahl, P90-M190-SKS900, glatt Couteau lisse acier massif, P90-M190-SKS900 219.00 - - 4001627007843 1 Ø 190 mm
733.1192142.00 Messer Vollstahl, P90-M190-SKS900, gezahnt Couteau denté acier massif, P90-M190-SKS900 219.00 - - 4001627007850 1 Ø 190 mm
Preisliste / Liste de prix -  UVP ab 1.1.2023
Preisliste gültig ab 1.1.2023 Änderungen vorbehalten / Liste de prix valable à partir du 1.1.2023 Modifications réservées.
Portokosten / Frais de port: Pakete bis 20 kg = CHF 11.90 /  Pakete bis 31.5 kg = CHF 23.90 / Palette Lager= CHF 70.00 / ab CHF 1'000.00 = Franko
11.01.2023 RIGAFLEX AG, Dägermoos 5, 5015 Erlinsbach/SO • Tel: +41 (0)62 287 33 90 •  Fax: +41 (0)62 287 33 97 • info@rigaflex.ch • www.rigaflex.ch 1
Art. - Nr. Modell Modèle UVP VRG Gew. EAN-Code VE Bemerkung
No. d'art. PV TAR Poids Code EAN UE Remarques
Ersatzmesser (Handmaschine) Lames de rechange (machine manuelle)
733.1761007.00 Messer Wellenschliff Edelstahl, Manuale H9 Couteau ondulé acier inoxydable, Manuale H9 129.00 - - 4001627006174 1 Ø 190 mm
Zubehör Allesschneider Accessoires trancheuses
733.2000011.00 Tablett Kunststoff Plateau plastique 8.50 - - 4001627000356 1 240 x 180 mm
733.2000010.00 Tablett Edelstahl Plateau acier inoxydable 21.00 - - 4001627000349 1 240 x 180 mm
733.2000001.00 Sauggummifüße 4er Satz Ventouses en cautchouc  4-pièces 22.00 - - 4001627000264 Set zu Manuale H9 / pour Manuale H9
733.2001000.00 Messerschärfer D-1000 Aiguiseur D-1000 55.00 - - 4001627002138 1 für glatte Messer 170 mm / pour couteaux lisses 170 mm
733.2001050.00 MiniSlice Aufsatz für Graef Allesschneider rund MiniSlice Support pour Graef Trancheuse rond 75.00 - - 4001627011550 1 für runde Auflage / pour support rond
733.2001051.00 MiniSlice Aufsatz für Graef Allesschneider eckig MiniSlice Support pour Graef Trancheuse carré 75.00 - - 4001627011604 1 für eckige Auflage / pour support carré
Espressoautomaten / Siebträger Machines à café
733.ES402.17 SALITA - Siebträger-Espressomaschine SALITA - Siebträger-Espressomaschine 319.00 0.60 4.40 4001627018382 2 schwarz / noir - Energieklasse A / classe d'énergie A
733.ESM802.00 MILEGRA - Siebträger-Expressomaschine mit Mühle MILEGRA - Machine à espresso avec moulin à café 1'099.00 2.50 10.80 4001627020828 1 Energieklasse B / classe d'énergie B
733.ES850.00 MARCHESA - Siebträgerautomat-Espressomaschine MARCHESA - Machine à espresso à support de filtre 1'099.00 2.50 9.70 4001627015886 1 Energieklasse C / classe d'énergie C
Zubehör Siebträger Accessoires pour machines à café
733.3145614.00 Reinigungstabletten für Siebträger Tablettes de purification machine à café 24.00 - - 4001627008741 Set
733.3145612.00 Tresterbehälter für alle Siebträger, silber Récipient de marc pour toutes les machines à café 79.00 - - 4001627008727 1
733.3145618.00 Entkalkungstabletten für Siebträger Tablettes de détartrage machine à café 24.00 - - 4001627008789 Set
733.3145627.00 Milchbehälter Edelstahl 600 ml Récipient de lait acier inoxydable 600 ml 49.00 - - 4001627009618 1
733.3145659.00 Tamper für ES 85-95, Pivalla, Contessa Tasseur pour ES 85-95, Pivalla, Contessa 45.00 - - 4001627009588 1 Ø ca. 58 mm
Kaffeemühlen Moulins à café
733.CM502.17 Kaffeemühle CM 502 Moulin à café CM 502 249.00 0.60 2.06 4001627023034 2 Testergebnis sehr gut (Technik zu Hause.de)
733.CM800.00 Kaffeemühle CM 800 Moulin à café CM 800 285.00 0.60 3.10 4001627001377 2 Stiftung Warentest Testsieger
733.CM900.00 Kaffeemühle CM 900 Moulin à café CM 900 349.00 0.60 3.30 4001627001452 2 Haus & Garten Test SEHR GUT
Milchaufschäumer Mousseurs à lait
733.MS701.07 Milchaufschäumer MS 701 Mousseur à lait MS 701 139.00 0.60 1.00 4001627002688 2 weiss / blanc      Haus & Garten Test SEHR GUT
Wasserkocher Chauffe-eau
733.WK350.00 Wasserkocher WK 350 Glas Chauffe-eau WK 350 verre 154.00 0.60 1.50 4001627029517 4 1,00  lt Glas-Edelstahl / verre-inox NEUHEIT/NOUVEAUTÉ
733.WK401.07 Wasserkocher WK 401 Chauffe-eau WK 401 75.00 0.60 1.00 4001627002756 2 1,00 lt weiss / blanc
733.WK402.17 Wasserkocher WK 402 Chauffe-eau WK 402 75.00 0.60 1.00 4001627002787 2 1,00 lt schwarz / noir
733.WK61.07 Wasserkocher WK 61 Chauffe-eau WK 61 105.00 0.60 1.80 4001627009328 2 1.50 lt. / weiss / blanc
733.WK62.17 Wasserkocher WK 62 Chauffe-eau WK 62 105.00 0.60 1.80 4001627009540 2 1.50 lt. / schwarz / noir
733.WK701.07 Wasserkocher WK 701 Chauffe-eau WK 701 125.00 0.60 1.90 4001627001391 2 1,50 lt weiss / blanc
733.WK702.17 Wasserkocher WK 702 Chauffe-eau WK 702 125.00 0.60 1.90 4001627001414 2 1,50 lt schwarz / noir / ETM Testmagazin SEHR GUT
733.WK501.07 Wasserkocher WK 501 Vapo Chauffe-eau WK 501 Vapo 169.00 0.60 1.30 4001627010607 2 1.00 lt. / weiss / blanc
733.WK502.17 Wasserkocher WK 502 Vapo Chauffe-eau WK 502 Vapo 169.00 0.60 1.30 4001627010614 2 1.00 lt. / schwarz / noir / ETM Testmagazin SEHR GUT
733.WK600.00 Wasserkocher WK 600 Inox Chauffe-eau WK 600 inox 99.00 0.60 1.60 4001627012137 2 1,50 lt Edelstahlgehäuse einwandig / acier inoxydable à paroi simple
733.WK900.00 Wasserkocher WK 900 Inox Chauffe-eau WK 900 inox 199.00 0.60 2.20 4001627001728 2 1,25 lt Edelstahl / acier inoxydable / Haus & Garten Test SEHR GUT Testsieger
Toaster Grille-pains
733.TO61.07 TO61 2-Scheiben Toaster Grille-pain 2 tranches TO 61 105.00 0.60 2.60 4001627000509 2 weiss / blanc
733.TO62.17 TO62 2-Scheiben Toaster Grille-pain 2 tranches TO 62 105.00 0.60 2.60 4001627000523 2 schwarz / noir
733.TO90.00 TO90 Langschlitztoaster Grille-pain long TO 90 189.00 0.60 3.20 4001627009007 2 silber / argenté
733.TO91.07 TO91 Langschlitztoaster weiß Grille-pain long TO 91 189.00 0.60 3.20 4001627009199 2 weiss / blanc
733.TO100.00 TO100 4-Scheiben Toaster Grille-pain 4 tranches TO 100 215.00 0.60 4.50 4001627009977 2 silber / argenté / Haus & Garten Test SEHR GUT
Waffelautomaten Automates à gaufrettes
733.HE80.00 Brezeleisen HE 80 Fer à bretzels HE 80 179.00 0.60 3.50 4001627001094 2 Technik zu Hause Test SEHR GUT
733.WA80.00 Waffelautomat WA 80 Gaufrier WA 80 185.00 0.60 3.50 4001627010003 2 Technik zu Hause Test SEHR GUT
11.01.2023 RIGAFLEX AG, Dägermoos 5, 5015 Erlinsbach/SO • Tel: +41 (0)62 287 33 90 •  Fax: +41 (0)62 287 33 97 • info@rigaflex.ch • www.rigaflex.ch 2
Art. - Nr. Modell Modèle UVP VRG Gew. EAN-Code VE Bemerkung
No. d'art. PV TAR Poids Code EAN UE Remarques
Dörrautomaten Séchoirs à fruits/Déshydrateurs
733.DA2042.17 Dörrautomat DA2042, 4 Edelstahlgitter Déshydrateur  DA2042, 4 grilles en acier inoxydable 209.00 0.60 4.60 4001627024529 2 Plus X Award 2020 - NEUHEIT/NOUVEAUTÉ
733.DA506.00 Dörrautomat DA506, 6 Kunststofftabletts Séchoir à fruits DA506, 6 tablettes en plastique 319.00 2.50 7.49 4001627014544 1 Technik zu Hause.de: Test SEHR GUT
Elektromesser Couteau électrique
733.EK502.17 Elektromesser EK 502 mit 2 Messern Couteau électrique EK 502 avec 2 lames 75.00 0.60 1.00 4001627016333 4  schwarz / noir  NEUHEIT/NOUVEAUTÉ
Glacemaschine (Kompressorkühlung) Machine à glace (refroidissement par compresseur)
733.IM700.17 Glacemaschine IM 700 mit Joghurtfunktion Machine à glace IM 700 avec fonction yaourt 689.00 9.26 14.00 4001627027216 1  NEUHEIT/NOUVEAUTÉ Technik zu Hause Test SEHR GUT
11.01.2023 RIGAFLEX AG, Dägermoos 5, 5015 Erlinsbach/SO • Tel: +41 (0)62 287 33 90 •  Fax: +41 (0)62 287 33 97 • info@rigaflex.ch • www.rigaflex.ch 3